
     Balandžio 17 d.( antradienis) vyks 5-6 kl. mokinių TĖVŲ DIENA 

18.00-20.00 val. mokytojai tėvelių laukia šiuose kabinetuose 

     Mokomasis dalykas             Mokytojas          Kabinetas 
Dorinis ugdymas:    etika 

                                   
                                   tikyba 

 

D.Krasauskienė 
G.Banelienė 

I.Rukaitė 
E.Randis 

214 
200 
304 
310 

Lietuvių kalba E.Bogatyriovienė 
I.Drąsutytė 

A.Zimnachaitė 
I.Telšinskaitė 
V.Rimkienė 

308 
307 
404 
305 
204 

Užsienio kalba: anglų k. 
 
 
 
 

vokiečių k. 
 

rusų k. 

J.Ligeikienė 
L.Mačiulytė 
D.Railienė 

D.Klimavičienė 
J.Bartainienė 

J.Valentukonienė 
 

A.Kakoškina 
S.Kozlov 

206 
411 
311 
405 
309 
409 

 
403 
410 

 
Matematika J.Jankauskienė 

T.Paužienė 
B.Kavaliauskienė 

205 
306 
401 

 
Istorija 

 
 

V.Gulbinienė 
V.Mikutavičiūtė 

 

207 
203 

 
Geografija 

 
 

I.Kelpšė 
V.Gulbinienė 

 

408 
207 

 
Gamta ir žmogus, 
Žmogaus sauga 

S.Jakienė 
E.Petrošienė 

 

202 
218 

Informacinės technologijos 
 
 

L.Stankevičienė 
E.Bujanauskienė 

 
 

301 
302 

 

Technologijos 
 
 
 

E.Bujanauskienė 
J.Jočienė 

A.Juškaitė 
V.Gulbinas 

 

302 
111 
106 
217 

Dailė 
 

J.Jočienė 
A.Juškaitė 

111 
106 

Muzika 
 

A.Balčius 
J.Daubarienė 

104 
105 

Teatras 
Šokis 

 

A.Sužiedėlis 
J.Grinkaitė 

107 
107 

 



Kūno kultūra 
 
 

          
              Socialinis pedagogas 

Psichologė 
Logopedė 

I.Urbutienė 
              G.Jankevičius 
               V.Valaitienė 
           
         Egidija Stankuvienė 
       Erika Drulytė- Gineikienė 

E.Jakelaitienė 

400 
         Sporto salė 

119 
 

210 
412 
412 

 
 

Direktorius 
Direktoriaus pavaduotoja 
Plėtros skyriaus vedėja 

Daugiakalbystės skyriaus 
vedėjas 

P.Martinaitis 
D.Krasauskienė 

J.Daubarienė 
M.Norkevičius 

118 
214 
105 
209 

 


